

Plan działalności Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim na rok 2016

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2016 r.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Zwiększenie stopnia realizacji praw obywatelskich przez system wymiaru sprawiedliwości	Wartość procentowa obywateli pozytywnie oceniających pracę Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim (wartość aktualizowana raz na kwartał na podstawie analizy ankiet oceny satysfakcji interesanta)	≥ 80 %	1. Analiza ankiet oceny satysfakcji interesanta Sądu Rejonowego w Sokołowie Podlaskim. 2. Propagowanie elektronicznych form dostępu do informacji: a) Portal Informacyjny, b) Portal Orzeczeń.	1. Długookresowa Strategia Rozwoju Kraju Polska 2030. Trzecia fala nowoczesności. 2. Strategia Sprawne Państwo 2020. 3. Strategia Rozwoju Kraju 2020. 4. Strategia Modernizacji Przestrzeni Sprawiedliwości w Polsce na lata 2014 - 2020 ¹ . 5. Plan działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2016 dla działu administracji rządowej – Sprawiedliwość.
2.	Poprawa sprawności działania systemu wymiaru sprawiedliwości	Sprawność postępowań sądowych według głównych kategorii spraw w I instancji ²	≤ 4,1	1. Zapewnienie ciągłości działania i funkcjonowania systemu informatycznego Sądu. 2. Uczestnictwo w pracach nad wdrażaniem projektów informatycznych, usprawniających pracę Sądu.	
		Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i rodzinnych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych) - w miesiącach	1,8		
3.	Zwiększenie efektywności alokacji etatów w sądownictwie	Relacja maksymalnej wartości ilorazu wpływu do obsady urzędniczej do minimalnej wartości ilorazu wpływu do obsady w sądzie rejonowym (liczony jako średnia arytmetyczna dla pionów cywilnego, karnego i rodzinnego)	1	1. Monitorowanie poziomu obciążenia pracą oraz etatyzacji w poszczególnych pionach orzeczniczych Sądu.	

¹ Dokument o charakterze policy paper podpisany przez Ministra Sprawiedliwości i Prokuratora Generalnego.

² Średni czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji do dnia uprawomocnienia się sprawy w I instancji – wskaźnik obliczany dla spraw z wybranych repertoriów I instancji (sądy okręgowe: C, CG-G, Ns (z wył. rej.), Nc, Co, K, U, P, GC, GNs, GNc; sądy rejonowe: C, CG-G, Ns, Nc, K, Kp, W, U, P, Np, RC, RNs, Nsm, GC, GNs, GNc, GU, GUp, GN, GZd, U) – średnia ważona obliczona jako iloraz sumy iloczynów środków przedziałów czasowych i liczby spraw z tych przedziałów do ogólnej liczby wszystkich badanych spraw.

4.	Zagwarantowanie obywatelom konstytucyjnego prawa do sądu.	Wskaźnik opanowania wpływu spraw (ogółem).	95 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawowanie wymiaru sprawiedliwości. 2. Wykonywanie orzeczeń wydawanych przez Sąd. 3. Zarządzanie i nadzór administracyjny nad działalnością Sądu. 4. Działalność na rzecz ułatwienia dostępu do wymiaru sprawiedliwości. 	6. Plan działalności Sądu Apelacyjnego w Lublinie dla obszaru apelacji lubelskiej na rok 2016.
----	---	--	------	---	--

Sokołów Podlaski, dnia 30 grudnia 2015 roku

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech

Prezes Sądu Rejonowego

Sławomir Onisko

.....
podpis kierownika jednostki